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Streamify och året i korthet

Bolagets första år som Live Shopping-leverantör blev framgångsrikt och året uppvisade en kraftig tillväxt i de månatliga    

återkommande intäkterna (MRR), likväl som i antal kunder. Antal genomförda sändningar och antal unika tittare växte också 

under året, vilket visar på att Streamifys kunder fortsatte att använda tjänsten samt att tittarnas intresse tilltog.

Streamifys affärsidé bygger på att erbjuda en kombination av livestreaming och e-handel i en enkel och konkurrenskraftig 

plattform, där kunderna äger rätten till sitt eget material och sin kund- och försäljningsprocess.  Streamify erbjuder idag 

kunderna möjligheter att skapa och sända ett obegränsat antal livestreams för en fast och därmed förutsägbar månadsavgift.

Kraftig tillväxt sedan lanseringen av Live Shopping

Affärsmodell och strategi

Antal sändningar Antal unika tittare
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MRR* per kvartal

MRR

+147%
Q4 vs Q1

*Definition av nyckeltal, se noter

2019 lanserades plattformen Streamify och i slutet av 2021 lanserades marknadserbjudandet Live Shopping. Streamify är 

en plattform för Live Shopping som gör det möjligt för e-handlare att sälja produkter, öka kundengagemang och erbjuda en 

mer stimulerande kundupplevelse av egen webbshop. Den skalbara SaaS-tjänsten riktar sig till massmarknaden bestående 

av medelstora och större e-handlare inom flera branschsegment. 

MRR* Nettoomsättning

210 2 425+147% +108%
Q4 Januari – December

KSEK KSEKQ4 vs Q1 YoY
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VD Johan Klitkou  
kommenterar
Streamify har nu avslutat sitt första 
år med det nya affärsområdet Live 
Shopping. Det blev ett framgångsrikt år 
där vi tog viktiga steg i vår tillväxtresa 
mot att bygga ett lönsamt och attraktivt 
Streamify. 

Vår strategiska satsning mot att bli den självklara 

leverantören av Live Shopping har präglat våra insatser 

under året. Vi har etablerat en konkurrenskraftig 

marknadsposition och breddat vår kundbas. Att kunder 

väljer Streamify som leverantör av Live Shopping ser 

vi som ett styrkebesked och vi gläds även åt att flera 

kunder valt att förlänga sina avtal med oss. Vår starka 

tillväxt under 2022 reflekterar att vi befinner oss rätt 

positionerade i takt med att e-handelslandskapet 

utvecklas och vi ser en tydlig trend att marknaden 

efterfrågar Streamifys erbjudande. 

Våra månatliga återkommande intäkter (MRR) uppgick 

till 210 KSEK vid utgången av året, en ökning med 

147% jämfört med första kvartalet. Nettoomsättningen 

för helåret ökade med 108% YoY till 2 425 KSEK där 

majoriteten av intäkterna kommer från våra månatliga 

betalade kunder som vi levererar Live Shopping till. 

Vårt sälj- och marknadsteam har jobbat stenhårt 

med att bygga upp ett förtroende på marknaden. Det 

förtroendet är nu på plats och Streamify har blivit en 

välkänd och respekterad aktör inom Live Shopping. Vi 

har signerat flera strategiska partnerskap och vi har 

lyckats attrahera flertalet större välkända kunder. Några 

kunder att nämna är Naturkompaniet, Skistar, PostNord, 

Akademibokhandeln och Euro Sko AS.
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Johan Klitkou, 
VD, Streamify AB

En styrka i vår affärsmodell är att den harmoniserar med 

våra kunder inom e-handel. Vi tillåter våra kunder att 

dels nå lönsamhet snabbare, dels jobba bredare med 

Live Shopping genom att bygga ett community som 

gynnar deras varumärkeskännedom. 

Vi ser en trend där e-handelsmarknaden börjar skifta 

fokus från drastisk tillväxt till att uppnå lönsamhet. En 

förklaring kan vara de makroekonomiska faktorerna som 

präglar marknaden just nu vilket ökar priskänsligheten 

hos kunderna. Vårt initiala fokus på att fokusera på 

mindre och medelstora aktörer gynnar oss då vi erbjuder 

ett lägre prissatt erbjudande än våra konkurrenter. I 

kombination med vår smidiga onboarding-process 

och ett automatiserat erbjudande kan vi erbjuda en 

kundvänlig lösning. Detta ger oss en konkurrensfördel 

då vi kan öka vår kundbas kraftigt utan att investera 

ytterligare i vår teknik eller personal. Streamify står 

helt redo inför en framgångsrik tillväxtresa där vi kan 

möta den tilltagande efterfrågan på marknaden. 

Glädjande nog har investerare fortsatt förtroende 

för Streamify och ser vår potential. I början av 

andra kvartalet på det nya året har bolaget 

tillförts ca 3,5 MSEK i en riktad emission. Aktierna 

tecknades dessutom till en premiumkurs vilket 

sänder en positiv signal i dagens oroliga börsklimat. Med 

detta kapitaltillskott fortsätter vi att utveckla vår affär 

och ta nästa steg på vår tillväxtresa.

Slutligen vill jag lyfta fram den gemensamma insatsen 

från alla medarbetare, välkomna våra nya kunder, samt 

tacka våra gamla och nya aktieägare som är med oss på 

vår resa. Jag är stolt över vad vi har presterat under året 

och jag ser fram emot ett spännande 2023. 
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Styrelse

Lars har tolv års erfarenhet från olika finansiella riskkapitalbolag, bland annat sex år på Verdane 

Capital med ett stort ansvarstagande som ledamot i portföljbolagen. Han har också lång erfarenhet 

som ordförande/styrelseledamot med stort fokus på värdeskapande aktiviteter, ledning, bolagets 

risker, digitalisering och finansiering. Lars har även omfattande erfarenhet av nyemissioner, juridiska 

avtal och finansiella strukturer, riskanalys och värdering av bolag.

Utbildning: Lars har en PhD från University of Cambridge, Masters of Science från UCL och en 

kandidatexamen från Florida Atlantic University.

Lise är i grunden advokat och har tidigare arbetat som jurist inom M&A på Vinge Advokatbyrå, 

affärschef på Volumental, hon var en av de första bolagsjuristerna på Spotify och nu senast kommer 

hon från en roll som Chief Strategy Officer på Worldfavor. Idag är Lise aktiv som styrelseproffs och 

ängelinvesterare.

Utbildning: Lise har en juristexamen från Lunds universitet.

Johan har 15 års erfarenhet i att driva och utveckla bolag med inriktning på streamingplattform. 

Under Johans ledning blev bland annat majoriteten av svenska tidningshus kunder däribland 

Bonnier, resekoncerner som Thomas Cook Northern Europe AB, konsulat, MSB med flera.

Utbildning: Johan har en utbildning från Mittuniversitetet.

Pontus har erfarenhet som Engineering Manager, Head of Development och Transformation 

Manager på Mr Green och William Hill Gametek AB mellan åren 2014 och 2020. Dessutom har 

Pontus erfarenhet som Chief Technology Officer (CTO) mellan 2020 och 2021, samt partner på 

Bubbl AB från och med 2022.

Utbildning: Pontus har en civilingenjörsexamen i Medieteknik från Linköpings Tekniska Högskola 

Lars Ekström, född 1973, styrelseordförande sedan 2020

Lise Alm, född 1980, styrelseledamot sedan 2022

Johan Klitkou, född 1977, styrelseledamot sedan 2020

Pontus Hymér, född 1979, styrelseledamot sedan 2022
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Ledning

Se information under avsnittet ”styrelse” för Johan

Lina har många års erfarenhet som bland annat revisor, ekonomichef/CFO och senast som 

controller inom en stor internationell, börsnoterad koncern bestående av flertalet tjänste- och 

produktutvecklingsbolag. 

Utbildning: Lina har en magisterexamen i Ekonomi från Uppsala universitet

Rickard är en före detta professionell idrottare som har många års erfarenhet inom försäljning, 

startups och senast som medgrundare och COO på ett fintechbolag med fokus inom svenska 

idrottsrörelsen.

Utbildning: Rickard har en gymnasieexamen från Katrinelundsgymnasiet.

Christofer har arbetat med streaming i över tolv år och är en av de som har utvecklat arkitekturen 

hos Streamifys plattform. Han har tidigare erfarenhet som backend utvecklare på Internetstiftelsen 

samt på tidningen Expressen, där han bland annat hjälpte de med deras satsningar inom web-tv. 

Utbildning: Christofer har en gymnasieexamen inom Teknik-IT från Bergs gymnasium.

Johan Klitkou, född 1977, VD sedan 2017

Lina Karlsson, född 1980, CFO sedan 2022

Rickard Lönn, född 1990, Säljchef sedan 2021

Christofer Lundstedt, född 1989, Chief Technology Officer sedan 2017
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Bolagets MRR* (månatliga återkommande intäkter) har ökat kraftigt under året och  uppgick vid utgången av året till 

210 KSEK. Nettoomsättningen uppgick till 2 425 KSEK (1 168 KSEK) en ökning om 108%. Lanseringen och tillväxten av 

Live Shopping-affären är den största förklaringen till ökningen men även Pay Per View-affären har ökat i absoluta tal 

jämfört med föregående år.

Resultat efter finansiella poster uppgick till -12 219 KSEK (-9 496 KSEK). Bolaget har i snitt haft fler anställda (nio 

jämfört med fem föregående år) och därmed högre personalrelaterade kostnader i år. Samtidigt har inköp av externa 

konsulter minskat. 

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -10 066 KSEK (-9 581 KSEK). Bolagets likvida medel per den 

31 december 2022 uppgick till 973 KSEK (8 634 KSEK). I fjärde kvartalet genomförde Streamify en företrädesemission 

av units bestående av två (2) aktier, och två (2) vederlagsfria teckningsoptioner av serie TO2 och en (1) vederlagsfri 

teckningsoption av serie TO3. Företrädesemissionen tecknades till 73,6% och bolaget tillfördes ca 4,4 MSEK före 

emissionskostnader. Teckningskursen var 1,50 SEK per Unit. Totalt ökade aktiekapitalet med 904 868,61 SEK och 

antalet aktier ökade med 5 837 862 st. Finansiell rådgivare vid företrädesemissionen var Mangold och legal rådgivare 

var Market & Corporate Law.

För ytterligare beskrivning av Bolagets kassaflöde och likviditet se avsnittet Förväntad framtida utveckling nedan.

Aktien i Streamify är sedan 25 januari 2021 noterad på Spotlight Stock Market. Kortnamnet för aktien är STREAM och 

ISIN SE0015244462. Per den 31 december 2022 uppgick antalet aktier i Streamify till 13 771 752.

I fjärde kvartalet utsåg Streamify Mangold Fondkommission AB till likviditetsgarant för Bolagets aktie. Syftet med 

likviditetsgarantin är att främja likviditeten i Bolagets aktie och minska skillnaden mellan köp- och säljkurs.

Styrelsen och VD för Streamify AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 1 januari 2022 till 31 december 

2022. Streamify AB (publ), med säte i Östersund, är ett publikt bolag med organisationsnummer 559127-1399. 

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Omsättning och resultat

Kassaflöde och likviditet

Aktien

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten
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2022 var det första året då bolaget helt fokuserade på  erbjudandet Live Shopping. Streamify ökade successivt sin 

kundstock och växte sin affär. Bolaget har haft som mål att föra dialoger med fler medelstora och större företag. 

Målet har införlivats och ett flertal större kunder tillkom under andra delen av året. Några kunder att nämna som 

tillkommit under året är ELLE, TNG, Naturkompaniet, Postnord, Akademibokhandeln och Skistar.

Satsningen på flertalet strategiska partnerskap återspeglades i försäljningstillväxten. Från att ha varit en relativt 

liten och okänd aktör på Live Shopping-marknaden upplevde Streamify att bolaget i slutet av året hade blivit ett 

erkänt alternativ till de konkurrenter som finns på marknaden. 

Fler kunder har också valt att förlänga sina avtal när de löpt ut, så som till exempel Entire Stories och Chandla.

Kommersiella händelser

Oscarson Invest AB: 15,7% (13,6%) 

1337 Holding AB:  15,4% (13,8%)

För Streamifys ägarförteckning hänvisas till Spotlight via följande länk: 

https://www.spotlightstockmarket.com/sv/bolag/irabout?InstrumentId=XSAT00007J6V

Ägare som har mer än 10% av antalet andelar eller röster per 31 dec 2022

Flerårsjämförelse*

KSEK 2022 2021 2020 2019 2017/2018

MRR 210 0 0 0 0

Nettoomsättning 2 425 1 168 1 542 0 0

Res. efter finansiella poster -12 219 -9 496 -3 617 -33 -8

Balansomslutning 12 637 19 100 15 994 2 984 42

Soliditet (%) 78,7 88,2 83,3 48,3 100,0

* Definitioner av nyckeltal, se noter

Rysslands invasion av Ukraina har försämrat det säkerhetspolitiska läget i vår omvärld och skapat stor osäkerhet 

på de finansiella marknaderna, och den främsta risken och osäkerhetsfaktorn i dagsläget bedöms vara Bolagets 

förmåga att säkerställa tillräcklig finansiering. Se vidare under avsnittet Förväntad framtida utveckling nedan. För en 

detaljerad redovisning av risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till memorandumet som publicerades i samband med 

företrädesemissionen under september 2022, vilken finns att tillgå på Bolagets hemsida.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

https://www.spotlightstockmarket.com/sv/bolag/irabout?InstrumentId=XSAT00007J6V
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Plattformen har utvecklats kraftigt under året med 

flertalet nya och förbättrade funktioner samt fokus 

på UX-design. Det har inneburit tydligare och bättre 

funktioner i administrationsdelen av produkten, allt för att 

underlätta och ge den som sänder större valmöjligheter. 

Produktutvecklingen har också inneburit att gränssnittet 

för tittarna har fått nya funktioner som gjort det både 

enklare att delta i en sändning och har skapat en bättre 

tittarupplevelse.

Aktivering av egenutvecklad programvara har skett med  

3 046 KSEK (3 049 KSEK).

Bolaget bestod av ett team på nio medarbetare vid utgången av året, jämfört med sju året före. 

Styrelseledamot Lena Glaser lämnade, på egen begäran, sitt styrelseuppdrag den 31 mars 2022. På årsstämman 

den 20 maj 2022 valdes Lise Alm och Pontus Hymér som nya styrelseledamöter. Den 11 november 2022 lämnade 

styrelseledamot Michal Kalinowski, på egen begäran, sitt uppdrag. 

Investering i produktutveckling

Organisation

Kunderna Naturkompaniet AB och AS har valt att förlänga avtalet. Några nytillkomna kunder att nämna på det nya 

året är Euro Sko AS, Newhouse, Emma S Skincare, Najell, Vendela Beauty och Photowall.

Teckningsoptionerna av serie TO2, som emitterades i samband med företrädesemissionen i fjärde kvartalet 2022, 

har i januari 2023 tillfört bolaget ca 3,1 MSEK före emissionskostnader. Teckningskursen uppgick till 0,77 SEK. Totalt 

tecknades 4 058 583 nya aktier motsvarande en nyttjandegrad om ca 70%. Aktiekapitalet ökade med 629 080,365 

SEK. Teckningsoptionerna av serie TO3 kan tillföra Bolaget  ytterligare cirka 5,5 MSEK senare under året.

Den 20 april beslutade Streamify om en riktad unitemission, varigenom bolaget har tillförts ca 3,5 MSEK före 

emissionskostnader. Den riktade emissionen har genomförts med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt och 

har vänt sig till en begränsad krets av investerare. Emissionen är delad i två beslut. Den första delen, emissionen 

av aktier, beslutades med stöd av bemyndigande från extra bolagsstämma den 17 augusti 2022. Den bestod av 

7 000 000 nya aktier vilket innebar en ökning av aktiekapital med 1 085 000 SEK. Teckningskursen var 0,5 SEK 

per aktie. Den andra delen, bestående av teckningsoptioner av serie TO4, är villkorad årsstämmans godkännande. 

Teckningsoptionerna av serie TO4 kan tillföra Bolaget  ytterligare cirka 3,5 MSEK i början av nästa år. Att notera 

var att första delen av emissionen tecknades till en premiumkurs om ca 25%, vilket visar att det fortsatt finns ett 

intresse för Streamify hos både befintliga och nya investerare.

Den 27 april meddelade Streamify att bolaget satsar på att accelerera sin tillväxt med stöd av  Michal Kalinowski 

som tar rollen som Head of Growth and Partnerships. Med Michals relevanta bakgrund och gedigna erfarenhet är 

fokus på att växa Streamifys affär mot stora och internationella kunder, möta det ökade antalet förfrågningar från 

andra marknadsvertikaler samt att ingå partnerskap med branschspecifika aktörer.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
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Styrelsen bedömer att Streamify har goda chanser att fortsätta sin tillväxtresa i takt med att affären kring Live 

Shopping utvecklas. Trots de utmaningar som finns på e-handelsmarknaden där Bolaget verkar, vilka i vissa fall 

leder till längre säljdialoger och mer avvaktande kunder, så upplever Bolaget ett ökat intresse från marknaden om 

live shopping-konceptet och de tjänster som Streamify erbjuder. 

Med en växande underliggande affär och ett fortsatt intresse från potentiella kunder och samarbetspartners har 

Bolaget god anledning att vara optimistiska kring hur Streamifys rörelsekapital kommer att stärkas den kommande 

tolvmånadersperioden. Bolagets fokus för att nå ett positivt kassaflöde består främst av att öka intäkterna då 

kostnaderna idag bedöms ligga nära ett minimum för att kunna bedriva och utveckla verksamheten. Bolaget är dock 

fortsatt beroende av tillförsel av externt kapital ytterligare en tid. 

Streamify har utestående teckningsoptioner av serie TO3 vilka kan tillföra bolaget ytterligare ca 5,5 MSEK före 

emissionskostnader i september 2023 och teckningsoptioner av serie TO4, villkorade av årsstämmans beslut, 

som kan tillföra bolaget ytterligare ca 3,5 MSEK före emissionskostnader i början av 2024. Vid maximalt utfall av 

dessa två teckningsoptionsserier kan likviditeten räcka under den kommande tolvmånadsperioden. Dock är utfallen 

i dagsläget osäkra och styrelsen gör därmed bedömningen att Bolaget, för att kunna säkerställa den fortsatta 

driften under det kommande året, kommer att behöva ytterligare finansiering. Styrelse och ledning arbetar alltjämt 

vidare med att säkerställa Bolagets fortsatta finansiering och ser över olika alternativ. Det faktum att den nyligen 

genomförda emissionen tecknades till premiumkurs med ett visat intresse från både befintliga och nya investerare 

stärker styrelsens tro på bolagets förmåga att lyckas även med framtida kapitalanskaffning.

Styrelsen och verkställande direktören bedömer att, givet att det arbete avseende strategi och finansiering 

som initierats fortlöper enligt plan, kommer bolaget kunna säkerställa nödvändig likviditet för en fortsatt drift av 

verksamheten under minst de kommande tolv månaderna. Rapporten har mot bakgrund av denna bedömning, 

upprättats i linje med fortlevnadsprincipen med antagandet om att företaget har förmåga att fortsätta driften under 

den kommande tolvmånadersperioden.

Skulle avgörande förutsättningar ej infrias, föreligger en risk rörande bolagets fortsatta drift. Detta medför 

sammantaget att det föreligger förhållanden som kan ge upphov till betydande risk beträffande företagets förmåga 

att fortsätta verksamheten.

Förväntad framtida utveckling
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Förändring eget kapital 2022-01-01 – 2022-12-31 

Resultatdisposition

SEK Aktiekapital Utvecklingsfond Överkursfond Balanserat
resultat Årets resultat

Belopp vid årets ingång 1 439 037 3 908 904 11 332 922 8 543 779 -8 382 006

Utställda optioner* -209 284 209 284

Nyemission 904 869 3 473 528

Kostnad nyemission -1 513 774

Disposition enligt årets 
årsstämma -11 332 922 2 950 916 8 382 006

Fond för utvecklingsutgifter 1 591 186 -1 591 186

Årets förlust -9 758 131

Belopp vid periodens utgång 2 134 622 5 500 090 2 169 038 9 903 509 -9 758 131

* Utställda optioner har i tidigare rapporter redovisats som bundet eget kapital.  
Efter beslut av styrelsen tillförs beloppet den fria överkursfonden

   Bundet eget kapital Fritt eget kapital

Förslag till vinstdisposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står

Balanserad vinst 9 903 509

Överkursfond 2 169 038

Årets förlust -9 758 131

2 314 416

Styrelse föreslår att i ny räkning överföres 2 314 416

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.
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Resultaträkning
SEK Not 2022-01-01 

2022-12-31
2021-01-01 
2021-12-31

Rörelsens intäkter m.m.

Nettoomsättning 2 424 878 1 168 432

Aktiverat arbete för egen räkning 3 045 853 3 552 005 

Övriga rörelseintäkter 15 545 167 531

Summa rörelseintäkter 5 486 276  4 887 968

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -7 915 760 -9 883 883

Personalkostnader 3 -8 099 686 -3 730 584

Av- och nedskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar -1 635 495 -728 384

Övriga rörelsekostnader -50 153 -32 293

Summa rörelsekostnader -17 701 094 -14 375 144

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 1 267 0

Räntekostnader och liknande resultatposter -5 244 -8 896

Summa finansiella poster -3 977 -8 896

Resultat före skatt -12 218 795 -9 496 072

Skatt på årets resultat 2 460 664 1 114 066

Årets resultat -9 758 131 -8 382 006

Rörelseresultat -12 214 818 -9 487 176

Resultat efter finansiella poster -12 218 795 -9 496 072
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Balansräkning

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Tecknat men ej inbetalt kapital 0 2 638 700

SEK Not 2022-12-31 2021-12-31

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 4 6 029 390 4 438 203

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 5 119 621 155 225

Summa immateriella anläggningstillgångar 6 149 011  4 593 428

Kortfristiga fordringar

Kundfordningar 87 550 43 353

Övriga fordringar 235 385 687 839

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 597 807 275 405

Summa kostfristiga fordringar 920 742 1 006 597

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 6 282 284 373 873

Summa materiella anläggningstillgångar 282 284 373 873

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefodran 7 4 312 000 1 854 000

Summa finansiella anläggningstillgångar 4 312 000 1 854 000

Kassa och bank

Kassa och bank 972 919 8 633 893 

Summa kassa och bank 972 919 8 633 893

Summa anläggningstillgångar 10 743 295 6 821 301

Summa omsättningstillgångar 1 893 661  9 640 490 

SUMMA TILLGÅNGAR 12 636 956  19 100 491
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Balansräkning, fortsättning

Eget Kapital och skulder
Eget kapital

Kortfristiga skulder

 Långfristiga skulder 

Bundet eget kapital

Aktiekapital 2 134 622 1 229 753

Ej registrerat aktiekapital 0 209 284

Fond för utvecklingsutgifter 5 500 090 3 908 904

Summa bundet eget kapital 7 634 712 5 347 941

SEK Not 2022-12-31 2021-12-31

Leverantörsskulder 533 742 1 053 658

Aktuell skatteskuld 147 172 36 447

Övriga skulder 313 460 494 713

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 988 345 673 037

Summa kortfristiga skulder 1 982 719 2 257 855

 Övriga skulder 8 705 109 0

 Summa långfristiga skulder 705 109 0

Summa eget kapital 9 949 128 16 842 636

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 12 636 956 19 100 491

Fritt eget kapital

Överkursfond 2 169 038 11 332 922

Balanserat resultat  9 903 509 8 543 779

Årets resultat -9 758 131 -8 382 006

Summa fritt eget kapital 2 314 416 11 494 695
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Kassaflödesanalys

SEK Not 2022-01-01 
2022-12-31

2021-01-01 
2021-12-31

Löpande verksamhet

Rörelseresultat -12 214 818 -9 487 176

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 1 636 672 728 384

Räntenetto -3 977 -8 896

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändringar av rörelsekapital -10 582 123 -8 767 688

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital

Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar -44 197 -2 429

Minskning(+)/ökning(-) av fordringar 130 052 -858 765

Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder -519 916 454 647

Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder 949 889 -406 857

Kassaflöde från den löpande verksamheten -10 066 295 -9 581 092

Finansieringsverksamheten

Erhållen emissionslikvid 5 503 323 19 881 568

Kortfristiga skulder 0 -466 667

Erhållna stöd 0 325 385

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 5 503 323 19 740 286

Förändring av likvida medel -7 660 974 6 488 022

Likvida medel vid årets början 8 633 893 2 145 871

Likvida medel vid årets slut 972 919 8 633 893

Investeringsverksamheten

Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 4 -3 045 852 -3 048 619

Förvärv av koncessioner, patent, licenser m.m. 5 0 -178 000

Förvärv av inventarier, verktyg och installationer 6 -52 150 -444 553

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 098 002 -3 671 172
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Redovisnings- och värderingsprinciper
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning. 

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Bolaget har valt att frivilligt upplysa om kassaflöde.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det nominella verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas med avdrag för 
lämnade rabatter. Bolagets intäkter består i allt väsentligt av fasta prenumerationsavgifter för bolagets Saas-tjänster, 
vilka har en återkommande karaktär. Kunderna faktureras vanligen månadsvis, kvartalsvis eller årsvis i förskott. Intäkterna 
för prenumerationsavgifter periodiseras över avtalets löptid och förskottsfakturerade belopp redovisas som förutbetalda 
intäkter i balansräkningen. 

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och 
eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod Nyttjandeperioden 
omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och 
eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden 
omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder 
tillämpas:

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Aktiveringsmodellen

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som 
uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa 
den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja 
tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller 
säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda 
eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska 
fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling. 
I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en 
lämplig andel av relevanta omkostnader. 

Not 1

Noter

Antal år

Inventarier, verktyg och maskiner 5

Antal år

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 5
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Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare 
räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare 
transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång 
eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar 
i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära 
skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. 
Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld 
såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller 
temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den 
omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Offentliga bidrag

Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få. För tillgångar som 
anskaffas med offentligt bidrag minskas anskaffningsvärdet med samma belopp som det erhållna offentliga bidraget.

Offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation, så kallade ovillkorade bidrag, intäktsförs när 
villkoren för att få bidraget uppfyllts, det vill säga oftast i samband med att bidrag erhålls. Offentliga bidrag som är 
förenade med krav på framtida prestation, så kallade villkorade bidrag, skuldförs när bidraget erhålls och intäktsförs 
därefter när prestationen utförs.

Uppskattningar och bedömningar
Upprättande av årsredovisning enligt K3 kräver att företagsledning och styrelse gör antaganden om framtiden och andra 
viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar på balansdagen som innebär en betydande risk för en väsentlig justering av de 
redovisade värdena för tillgångar och skulder i framtiden. Det görs också bedömningar som har effekt på de redovisade 
beloppen i denna årsredovisning.

Uppskattningar och bedömningar baseras på historisk erfarenhet och andra faktorer som under rådande förhållanden 
anses vara rimliga. Resultatet av dessa uppskattningar och bedömningar används sedan för att fastställa redovisade 
värden på tillgångar och skulder som inte tydligt framgår från andra källor.

Uppskattningar och bedömningar ses över årligen.

Det slutliga utfallet av uppskattningar och bedömningar kan komma att avvika från nuvarande uppskattningar och 
bedömningar. Effekterna av ändringar i dessa redovisas i resultaträkningen under det räkenskapsår som ändringen görs 
samt under framtida räkenskapsår om ändringen påverkar både aktuellt och kommande räkenskapsår.

Prövning av nedskrivningsbehov för immateriella anläggningstillgångar

Företaget har betydande värden redovisade i balansräkningen avseende immateriella anläggningstillgångar. Tillgångarna 
och de komponenter som identifierats testas för nedskrivningsbehov i enlighet med de redovisningsprinciper som 
beskrivs i bolagets allmänna upplysningar- och värderingsprinciper.

Uppskjuten skattefordran

Uppskjuten skattefordran har tagits upp avseende underskottsavdrag. Redovisat belopp motsvarar skatteeffekten av 
innevarande och det närmast föregående räkenskapsårets underskott. Uppskjuten skattefordran avseende underskott 
från tidigare år har därmed inte tagits upp i redovisningen, med hänvisning till försiktighetsprincipen. Företaget har endast 
redovisat en uppskjuten skattefordran till ett sådant belopp som bedöms vara troligt att företaget kommer att kunna 
avräkna mot framtida skattemässiga överskott inom en rimlig tidsperiod.

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 2

Not 3

Upplysningar till enskilda poster

Medelantal anställda 2022 2021

Medelantal anställda har varit 9,00 5,00
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SEK 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärde 5 364 189 2 315 570

Aktiverade utgifter 3 045 853 3 048 619

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 8 410 042 5 364 189

Ingående avskrivningar -925 986 -291 057

Årets avskrivningar -1 454 666 -634 929

Utgående ackumulerade avskrivningar -2 380 652 -925 986

Utgående redovisat värde 6 029 390 4 438 203

Tillgångar anskaffade med offentligt bidrag ingår  
med redovisat anskaffningsvärde 550 735 550 735

SEK 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärde 178 000 0

Inköp 0 178 000

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 178 000 178 000

Ingående avskrivningar -22 775 0

Årets avskrivningar   -35 604 -22 775

Utgående ackumulerade avskrivningar -58 379 -22 775

Utgående redovisat värde 119 621 155 225

SEK 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärde 1 153 882 709 329

Inköp 52 151 444 553

Försäljningar/utrangeringar  -709 310 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden  496 723 1 153 882

Ingående avskrivningar  -780 009 -709 329

Försäljningar/Utrangeringar  710 795 0

Årets avskrivningar -145 225 -70 680

Utgående ackumulerade avskrivningar -214 439 -780 009

Utgående redovisat värde 282 284 373 873

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Koncessioner, patent, licenser, varumärken, m.m.

Inventarier, verktyg och installationer

Not 4

Not 5

Not 6
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SEK Temporär  
skillnad

Uppskjuten  
skattefodran

Temporär  
skillnad

Uppskjuten  
skattefodran

Underskottsavdrag 20 932 039 4 312 000 9 000 000 1 854 000

Uppskjuten skatt

Ställda säkerheter

Not 7

Not 9

SEK 2022-12-31 2021-12-31

Långfristiga skulder – betalas inom 2-5 år 705 109 0

SEK 2022-12-31 2021-12-31

Företagsinteckningar för företagets egen räkning 0 1 100 000

Långfristiga skulderNot 8

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Kunderna Naturkompaniet AB och AS har valt att förlänga avtalet. Några nytillkomna kunder att nämna på det nya året är   
GlowID, Euro Sko AS, Newhouse, Emma S Skincare, Najell, Vendela Beauty och Photowall.

Teckningsoptionerna av serie TO2, som emitterades i samband med företrädesemissionen i fjärde kvartalet 2022, 
har i januari 2023 tillfört bolaget ca 3,1 MSEK före emissionskostnader. Teckningskursen uppgick till 0,77 SEK. Totalt 
tecknades 4 058 583 nya aktier motsvarande en nyttjandegrad om ca 70%. Aktiekapitalet ökade med 629 080,365 SEK. 
Teckningsoptionerna av serie TO3 kan tillföra Bolaget  ytterligare cirka 7,5 MSEK senare under året.

Den 20 april meddelade Streamify att en riktad unitemission har genomförts bestående en (1) aktie, och en (1) 
vederlagsfri teckningsoption av serie TO4. Teckningskursen uppgick till 0,50 SEK och Bolaget tillfördes ca X MSEK före 
emissionskostnader. Totalt tecknades Y nya aktier och aktiekapitalet ökade med Z SEK.

Definition av nyckeltal
MRR

MRR (eng. Monthly Recurring Revenue) definieras som månatliga återkommande intäkter genererade från aktiva 
kundabonnemang per den sista i månaden, engångsintäkter exkluderade.

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Not 10

Not 11

2022-12-31 2021-12-31



21

Underskrifter
Östersund, den dag som framgår av den elektroniska underskriften

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska underskriften

Edlund & Partners AB
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Revisionsberättelse 
Till bolagsstämman i Streamify AB, org.nr 559127-1399

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Streamify AB för år 2022.  

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av 
Streamify ABs finansiella ställning per den 31 december 2022 och av dess 
finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. 
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar. 

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och 
balansräkningen. 

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och 
god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare 
i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Streamify AB 
enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga 
som grund för våra uttalanden. 

Väsentliga osäkerhetsfaktor avseende antagandet om fortsatt drift 
Utan att det påverkar våra uttalanden ovan vill vi fästa uppmärksamhet på 
redogörelsen i förvaltningsberättelsen under rubriken Förväntad framtida 
utveckling, där styrelsen redogör för vikten av ett positivt utfall för bolagets 
teckningsoptionsserier under 2023 respektive 2024 för att erhålla en tillräcklig 
tillförsel av likvida medel som säkerställer bolagets kapitalbehov de kommande 
12 månaderna. Teckningsoptionernas utfall är som framgår av 
förvaltningsberättelsen ännu ej säkerställd och det saknas därmed säkerställda 
medel för att trygga bolagets framtida finansiering, vilket tyder på att det finns 
väsentliga osäkerhetsfaktorer som skapar betydande tvivel om bolagets förmåga 
att fortsätta verksamheten. 

Annan information än årsredovisningen 
Detta dokument innehåller även annan information än årsredovisningen. Den 
andra informationen återfinns på sidorna 1-7. Det är styrelsen och den 
verkställande direktören som har ansvaret för den andra informationen. Vårt 
uttalande avseende årsredovisningen omfattar inte denna information och vi gör 
inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra information. I samband 
med vår revision av årsredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information 
som identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig utsträckning 
är oförenlig med årsredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den 
kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om informationen i 
övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter. Om vi, baserat på det arbete 
som har utförts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra 
informationen innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera 
detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att 
årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt 
årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för 
den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en 
årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller på misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande 
direktören för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De 
upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att 
fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet 
om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen avser att likvidera bolaget, 
upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra 
något av detta. 

Revisorns ansvar 
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen 
som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller på misstag, och att lämna en revisionsberättelse som 
innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är 
ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i 
Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. 
Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses 
vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka 
de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen. 

 
 
 
 

 
 
 
En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen finns på 
Revisorsinspektionens webbplats:  
https://www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en 
del av revisionsberättelsen.   

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalanden 
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av 
styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Streamify AB för år 
2022 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i 
förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande 
direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt 
denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i 
förhållande till Streamify AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt 
fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga 
som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande 
bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat 
en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som 
bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets 
egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets 
angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets 
ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att 
bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i 
övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Den verkställande direktören ska 
sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och 
bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska 
fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 
skötas på ett betryggande sätt. 

Revisorns ansvar 
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om 
ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av 
säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören 
i något väsentligt avseende: 

 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som 
kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller 

 på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst 
eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av 
säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en 
revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka 
åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är 
förenligt med aktiebolagslagen. 

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av förvaltningen finns 
på Revisorsinspektionens webbplats:  
https://www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en 
del av revisionsberättelsen. 

 

Revisionsberättelsen har lämnats den dag som framgår av den elektroniska 
underskriften. 

 

Östersund 

Edlund & Partners AB 

 

Jens Edlund 
Auktoriserad revisor 

Transaktion 09222115557494379244 Signerat JE



Firmanamn Streamify AB

Handelsbeteckning ”STREAM”. Aktier handlas på Spotlight Stock 
Market.

ISIN-koder Aktiernas ISIN-kod är SE0015244462.

Säte och hemvist Östersund, Sverige

Organisationsnummer 559127–1399

Datum för bolagsbildning 2017-05-23

Datum när bolag startade sin verksamhet 2017-09-28

Land för bolagsbildning Sverige

Juridisk form Publikt aktiebolag

Lagstiftning Svensk rätt och svenska aktiebolagslagen

Adress Törnstens gränd 11, 831 30 Östersund

Telefon +46 (0) 63-13 37 51

Hemsida www.streamify.io

LEI-kod 549300G0YBY86OFIGX63

Bolagsinformation



Törnstens gränd 11, 831 30 Östersund  

www.streamify.io

STREAMIFY AB
ORG NR 559127–1399, REGISTRERAT MED SÄTE I  ÖSTERSUND




